РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 28.11.2016г                     № 153                                     х. Мартыновка
Об утверждении схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории

кадастровый № 61:37:0050101:ЗУ1 ул. Ленина дом 43,
п. Изумрудный,Тарасовский район,  Ростовская область

  На основании документов, предоставленных , о площади и системе координат земельного участка, местоположении участка: ул. Ленина дом 43, п. Изумрудный, Тарасовский район,  Ростовская область,  в соответствии со ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации», решения Собрания депутатов Курно-Липовского сельского поселения от 04.12.2012 № 7 « Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение», постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 2436 м.кв. с условным номером 61:37:0050101:ЗУ1 на кадастровом плане территории, расположенному : ул. Ленина дом 43, п. Изумрудный, Тарасовский район,  Ростовская область. Категория земель  - земли населённых пунктов, вид разрешенного использования — размещение индивидуального жилого дома.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Обнародовать Постановление на стендах поселения.

4. Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

 Глава Администрации Курно-Липовского

 сельского поселения

                        Р.А. Галиев